

KPS-KS.523.7.2024

**Informacja z przebiegu konsultacji
projektu Uchwały Rady Miejskiej w Kruszwicy
w sprawie programu współpracy Gminy Kruszwica z organizacjami pozarządowymi
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025.**

Zgodnie z Uchwałą Nr XLVI/523/2010 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 26 sierpnia 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów prawa miejscowego z radą działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, projekt Uchwały Rady Miejskiej w Kruszwicy w sprawie programu współpracy Gminy Kruszwica z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025 został skonsultowany:

- z użyciem strony internetowej,
- w formie otwartego spotkania konsultacyjnego.

Informacja o konsultacjach z użyciem strony internetowej oraz o konsultacjach prowadzonych w formie otwartego spotkania konsultacyjnego wraz z projektem aktu prawa miejscowego została zamieszczona w dniu 07.11.2024 r. na stronie internetowej Gminy Kruszwica www.gminakruszwica.pl w dziale Aktualności, na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Kruszwicy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej, w zakładce Związki i Stowarzyszenia. Dodatkowo o spotkaniu konsultacyjnym organizacje zostały poinformowane również drogą elektroniczną. Uwagi i opinie dotyczące projektu aktu prawa miejscowego należało składać e-mailem na adres: kultura@kruszwica.um.gov.pl lub pisemnie w Biurze Obsługi Interesanta w Urzędzie Miejskim w Kruszwicy do 14 listopada br. włącznie. Uwag do projektu nie zgłoszono.

W dniu 14 listopada br. miało miejsce spotkanie (XVII Kruszwickie Forum Organizacji Pozarządowych), którego jednym z punktów były konsultacje projektu programu współpracy Gminy Kruszwica z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025. W spotkaniu uczestniczyło 14 osób, reprezentujących 12 organizacji pozarządowych. Podczas spotkania projekt został dokładnie przeanalizowany i omówiony. Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie, nie wniesiono uwag, propozycji jego zmian.

Zgodnie z Uchwałą Nr XLVI/523/2010 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 26 sierpnia 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów prawa miejscowego z radą działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego informacja z przebiegu konsultacji zostaje podana do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie:

- w Biuletynie Informacji Publicznej, w zakładce Związki i Stowarzyszenia,
- na stronie internetowej Gminy Kruszwica (www.gminakruszwica.pl), w dziale Aktualności
- na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Kruszwicy.

Projekt programu współpracy Gminy Kruszwica z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025 zostanie przedłożony komisjom Rady Miejskiej w Kruszwicy.

Sporządziła: Karolina Kaczmarzewska

Kruszwica, 15.11.2024 r.

Burmistrz

...Mikolaj Piotrowski...
Burmistrz Kruszwicy

Referent
ds. kultury i sportu

Karolina Kaczmarzewska